



## Toimintasuunnitelma vuodelle 2024

### 1. Yleistä

Hallitus vastaa jäsenien hyväksymän toimintasuunnitelman toteuttamisesta, arvioinnista ja sen raportoinnista, yhdistyksen varojen käytöstä toimintasuunnitelman mukaisesti sekä järjestön hallinnosta, jalostuksen ohjauksesta ja tiedotuksesta.

Hallitus nimeää vuodelle 2024 avukseen toimikuntia ja työryhmiä, joille se voi delegoida asioita valmisteltavaksi ja toteutettavaksi taloussuunnitelman ja talousarvion mukaisesti hallituksen antamien valtuuksien puitteissa.

### 2. Toimikunnat

Hallitus nimeää vuodelle 2024 seuraavat toimikunnat/työryhmät, jotka toimivat hallituksen apuna päätettävien asioiden valmistelussa ja toteutuksessa.

#### 2.1 Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunnan tehtävänä on seurata rodun kehitystä, perinnöllisten sairauksien esiintymistä ja muita rodun ongelmia sekä tehdä esityksiä ja suunnitelmia, joilla edistetään terveyttä, tervettä rakennetta ja rotutyypillisyyttä. Jalostustoimikunta julkaisee yhdistelmien sukusiitosprosentit jäsenlehden jalostuspalstalla ja vastaa pentuvälityksestä hoitaen astutus- ja pentueilmoitukset nettiin ja lehteen. Lisäksi jalostustoimikunta tekee yhteistyötä tuomarikoulutustyöryhmän kanssa.

Jalostustoimikunnan tavoitteena on järjestää ainakin kaksi joukkotarkastuspäivää. Tämän toivotaan kannustavan ihmisiä tutkituttamaan koiriaan mahdollisimman laajasti. Koirien tutkituttaminen on tärkeää rodun terveyden kokonaistilanteen kartoittamisen takia.

Jalostustoimikunta ehdottaa tarvittaessa päivityksiä afgaaninvinttikoirien jalostussuosituksiin.

Jalostustoimikunnan tavoitteena on järjestää kasvattajille PEVISAan liittyvä kysely sekä toimittaa rotujärjestön jäsenkasvattajille PEVISAsta kertova infopaketti. Syksyllä on tarkoitus järjestää jäsenkasvattajille kasvattajailta.

Jalostustoimikunta saattaa valmiiksi Jalostuksen tavoiteohjelman päivityksen vuosille 2024-2028.

Jalostustoimikunta tekee afgaaninvinttikoirille ihanneluonnepiiliin vuoden 2024 aikana.

#### 2.2 Juoksutoimikunta

Juoksutoimikunta vastaa Afgaani-lehden sekä Suomen Afgaanit ry:n Facebook-sivujen juoksuharrastuksiin liittyvästä tiedottamisesta.

Juoksutoimikunta toimii rata- ja maastajuoksukokeissa apuna ja tukena aloitteleville tai muuta apua kaipaaville harrastajille ns. juoksukummitoimintana.

Juoksutoimikunta innostaa ja tukee afgaani-ihmisiä juoksutoimintaan sekä juoksuharrastuksen tapahtumien järjestämiseen sekä mahdollistamiseen.

Juoksutoimikunta vastaa vuoden parhaiden juoksijoiden pisteiden laskemisesta ja niistä tiedottamisesta sekä myös uutena Kaunein Juoksija sekä Vuoden Käyttökoirakasvattaja -kilpailujen pisteiden laskemisesta ja tiedottamisesta. Juoksutoimikunta tekee palkittaville diplomit ja toimittaa ne heille.

Juoksutoimikunta järjestää:

Maastajuoksukoe, SA-FA ry:n maastomestaruuskoe sekä veteraanimestaruuskoe 16.06.2024.

Ratajuoksukoe, SA-FA race ratamestaruus sekä veteraanimestaruus 02.06.2024 Hyvinkään radalla.

Pyritään järjestämään juoksupäivä, jonka yhteydessä juostaan möllimestaruus ja/tai möllimaastomestaruus.

Mahdollisuuksien mukaan järjestetään myös koulutusta/luentoja juoksu-harrastuksiin liittyen joko yksin tai jonkun toisen kerhon kanssa yhteistyössä.

### **2.3 Näyttelytoimikunta**

Näyttelytoimikunta järjestää afgaanien pääerikoisnäyttelyn 15.06.2024.

Näyttelytoimikunta seuraa tuomaritoivelaatikkoa, johon jäsenet voivat lähettää tuomaritoiveita ([safa.tuomariehdotukset@gmail.com](mailto:safa.tuomariehdotukset@gmail.com)) ja päivittää hallituksen hyväksyttäväksi Kennelliittoon lähetettävää tuomarilistaa toivotuista afgaanituomareista sekä antaa pyydettyä muille näyttelytoimikunnille tuomariehdotuksia.

Näyttelytoimikunta julkaisee näyttelyarvostelut nettisivuilla ja laskee Vuoden Afgaani -kilpailun pisteet.

### **2.4 Lehtitoimikunta**

Lehtitoimikunta toimittaa Afgaani-Afghanen -lehteä neljä (4) numeroa nelivärisenä. Tavoitteena on pitää lehden sisältö edelleen monipuolisena, kaikkia afgaaniharrastuksen osa-alueita, rotujärjestön toimintaa ja afgaaninvinttikoirien terveyttä ja jalostusta tasapuolisesti esittelevänä, sekä säilyttää painotuotteen ulkoasu laadukkaana.

### **2.5 Internet-toimikunta**

Internet-toimikunta ylläpitää ja kehittää yhdistyksen kotisivuja osoitteessa [www.afgaaninvinttikoirra.fi](http://www.afgaaninvinttikoirra.fi) sekä Instagram-tiliä @suomenafgaaninvinttikoirat.

### **2.6 Tuomarikoulutustyöryhmä**

Tuomarikoulutustyöryhmä järjestää ulkomuototuomareiden erikoiskoulutusta ja arvostelukokeita tarpeen mukaan.

### **2.7 Muut työryhmät**

Työryhmä toimittaa afgaanikalenterin vuodelle 2025 ja järjestää tätä varten valokuvauskilpailun.

Työryhmä osallistuu Lemmikki-messuille Tampereella 12.-13.10.2024 ja edustaa siellä rotua yhdessä Suomen Salukikerhon kanssa.

### **3. Alueellinen toiminta**

Järjestön nimetyt alueelliset yhteyshenkilöt toimivat yhteistyössä muiden toimikuntien ja paikallisten toimijoiden kanssa avustaen erilaisissa tapahtumissa sekä tiedottavat alueellisista tapahtumista, esim. silmä- ja muista terveystarkastustilaisuuksista, koulutuksista, juoksu- ja/tai näyttelyharjoituksista yms. jäsenistöä kiinnostavista tilaisuuksista sekä järjestävät niitä itse. Lisäksi järjestetään yhteisiä ulkoiluja esim. koirametsä-aitauksissa.

### **4. Varainhankinta**

Varainhankintavastaava jatkaa varainhankinnan sekä siihen tarvittavan talkooverkoston kehittämistä ja afgaaniharrastajien innostamista mukaan toimintaan.

Vuonna 2024 järjestetään ainakin yksi varainkeruutapahtuma, jo perinteeksi muodostunut SA-FA:n Match Show pääsiäisenä Tampereella.

Lisäksi hoidetaan vuoden 2024 Afgaani-lehden mainosten sekä sponsoripakettien myynti.